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簡明綜合現金流量報告表
截至二零零三年九月三十日止六個月

二零零三年 二零零二年
九月三十日 九月三十日

千港元 千港元

自經營業務流入／（流出）之現金淨額 4,332 (9,531)

自投資活動流出之現金淨額 (5,133) (2,180)

自融資業務流出之現金淨額 (231) 20,066

現金及等同現金項目增加／（減少） (1,032) 8,355

期初之現金及等同現金項目 3,673 18,119

期終之現金及等同現金項目 2,641 26,474

財務報告附註
截至二零零三年九月三十日止六個月

1. 呈報基準

該等未審核綜合中期賬目乃根據香港會計師公會頒佈之會計實務準則第25號「中期財務報
告」及香港聯合交易所有限公司上市規則附錄16之有關規定而編撰。編撰該等中期賬目所
採用之會計政策與截至二零零三年三月三十一日止年度之賬目所採用者一致。

2. 主要會計政策

所採納之會計政策與編製本公司及其附屬公司（「本集團」）於截至二零零三年三月三十一
日止年度之經審核財務報表所採用者一致，惟本公司已於本期間首次採納由香港會計師
公會頒佈之會計實務準則第12號（經修訂）「所得稅」（「會計實務準則第12號（經修訂）」）則
除外。

採納會計實務準則第12號（經修訂）之主要影響與遞延稅項有關。於以往年度，遞延稅項
乃採用收益表負債法作出部份撥備，據此負債乃就所產生之時差確認，惟倘若預期有關
時差不會於可見將來轉回則作別論。會計實務準則第12號（經修訂）規定須採納資產負債
表負債法，據此，除有限之例外情況外，須就財務報表內資產與負債之賬面值，與計算
應納稅溢利時所用之對應稅項基礎之間所有暫時差額，確認遞延稅項。採納此項準則對
現時或以往會計期間之業績並無重大影響。因此，無需要作出任何以往年度之調整。
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3. 營業額

二零零三年九月 二零零二年九月
千港元 千港元

出售貨品 130 17,246
租金收入 1,824 3,106

1,954 20,352

營業額指期內向外間客戶銷售貨品之已收及應收款項（已扣除退貨及折扣），以及租金收
入。

4. 經營虧損

按業務劃分業績

二零零三年九月 二零零二年九月
千港元 千港元

出售貨品 (19,899) (12,248)
租金收入 (3,402) 481

經營虧損 (23,301) (11,767)

二零零三年九月 二零零二年九月
千港元 千港元

按地區劃分

中國大陸 130 17,246
香港 1,824 3,106

1,954 20,352

5. 融資成本

二零零三年九月 二零零二年九月
千港元 千港元

利息：
－須於五年內悉數償還之銀行借款 180 1,844
－毋須於五年內悉數償還之銀行借款 – 380

180 2,224
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6. 每股虧損－基本

每股虧損乃根據期內股東應佔虧損約14,527,000港元（二零零二年：虧損約13,971,000港元）
及已發行股份加權平均數959,853,000股（二零零二年：加權平均數959,853,000股）計算。
二零零三年度之每股盈利已作出相應調整。

7. 應收貿易及其他賬款

應收貿易及其他賬款包括應收貿易賬款結餘1,973,000港元（二零零三年三月三十一日：
4,151,000港元）。應收貿易賬款之賬齡分析如下：

二零零三年九月 二零零三年三月
千港元 千港元

0至1個月 985 2,363
1至2個月 284 268
2至3個月 526 637
超過3個月 178 883

1,973 4,151

8. 應付貿易及其他賬款

應付貿易及其他賬款包括應付貿易賬款結餘3,073,000港元（二零零三年三月三十一日：
2,065,000港元）。應付貿易賬款之賬齡分析如下：

二零零三年九月 二零零三年三月
千港元 千港元

0至1個月 308 392
1至2個月 399 435
2至3個月 170 97
超過3個月 2,196 1,141

3,073 2,065

9. 股本

股份數目 股本

千港元

每股面值0.10港元之普通股：

已發行及繳足股本
於二零零三年九月三十日 959,853,750 95,985




